
Plaffeien - Fribourg/Freiburg

N11 Fribourg - Giffers - Plaffeien

 Arrêts

 Haltestellen

14201

N

  02:00Fribourg/Freiburg, gare routière

  02:02Fribourg, Charmettes

  02:05Marly, Grand Pré

  02:06Marly, Cité

  02:06Marly, Préalpes

  02:10Tentlingen, Dorf

  02:10Tentlingen, Dürrenberg

  02:12Giffers, Dorf

  02:13Rechthalten, Wolfeich

  02:15Rechthalten, Dorf

  02:15Rechthalten, Weissenstein

  02:16Rechthalten, Rotkreuz

  02:17Brünisried, Brügi

  02:17Brünisried, beim Kreuz

  02:19Brünisried, Dorf

  02:19Brünisried, Riedgarten

  02:20Zumholz, Dorf

  02:21Oberschrot, Büel

  02:27Plaffeien, Dorf

  02:29Oberschrot, Ried

  02:30Oberschrot, Gousmatte

  02:31Plasselb, Dorf

  02:31Plasselb, March

  02:32Eichholz, Guglera

  02:35Eichholz, alte Post

  02:36Giffers, Vorderried

  02:40St. Silvester, Hangenried

  02:42St. Silvester, Abzw.

  02:42St. Silvester, Muschels

  02:44St. Silvester, Ebnet

  02:46St. Silvester, Dorf

  02:48St. Silvester, Fifermoos

  02:54Giffers, Dorf

  02:55Tentlingen, Dürrenberg

  02:56Tentlingen, Dorf

  02:58Marly, Préalpes

  03:00Marly, Cité

  03:01Marly, Grand Pré

  03:04Fribourg, Charmettes

  03:11Fribourg/Freiburg, gare routière

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Plaffeien - Fribourg/Freiburg

N11 Fribourg - Giffers - Plaffeien

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.2023
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.2023


